

IRLAB bjuder in till kapitalmarknadsdag den 17 oktober 2023

Göteborg, Sverige, 11 oktober 2023 – IRLAB Therapeutics AB (Nasdaq Stockholm: IRLAB A), ett bolag som upptäcker och utvecklar nya behandlingar vid Parkinsons sjukdom, meddelade idag att bolaget bjuder in till kapitalmarknadsdag den 17 oktober 2023. Vi bjuder in analytiker, investerare samt finansiell media att delta för att få insikt i vår utvecklingsportfölj, verksamhet och tillväxtstrategi.

Kapitalmarknadsdagen kommer att hållas tisdagen den 17 oktober 2023 med start kl. 14:30. Kaffe och tilltugg kommer serveras från kl. 14:00. Kapitalmarknadsdagen kommer att hållas i lokalen Sankta Clara, Klarabergsviadukten 90, i centrala Stockholm.

Anmälan till eventet

Anmälan till att gå på eventet sker via länken: <https://financialhearings.com/event/48377>

För de som inte har möjlighet att delta på plats så finns möjlighet att följa eventet live på IRLAB:s webbplats och en inspelning kommer att finnas tillgänglig efteråt. De som deltar digitalt kommer kunna skicka in sina frågor online. En live sändning kommer att vara tillgänglig på: <https://ir.financialhearings.com/irlab-cmd-2023>

Mer information finns även på IRLAB:s webbplats, <https://irlab.se/sv/kapitalmarknadsdag-2023/>

För mer information:

Gunnar Olsson, VD

Telefon: +46 70 576 14 02

E-mail: gunnar.olsson@irlab.se

Om IRLAB

IRLAB upptäcker och utvecklar en portfölj av transformativa behandlingar för alla stadier av Parkinsons sjukdom. Bolaget har sitt ursprung i Nobelpristagaren Prof. Arvid Carlssons forskargrupp och upptäckten av ett samband mellan hjärnans signalsubstanser och CNS-störningar. Mesdopetam (IRL790), under utveckling för behandling av levodopa-inducerade dyskinesier, har slutfört Fas IIb och är i förberedelse för Fas III. Pirepemat (IRL752), befinner sig för närvarande i Fas IIb, och utvärderas för sin effekt på balans och fallfrekvens vid Parkinson. Dessutom utvecklar bolaget även de tre prekliniska programmen IRL942, IRL757 och IRL1117 mot Fas I-studier. Pipelinen drivs av IRLAB:s egenutvecklade systembiologibaserade forskningsplattform Integrative Screening Process (ISP). IRLAB har sitt huvudkontor i Sverige och är noterat på Nasdaq Stockholm (IRLAB A). För mer information, besök www.irlab.se.

Bifogade filer

[IRLAB bjuder in till kapitalmarknadsdag den 17 oktober 2023](#)